
UCHWAŁA NR L/274/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie przyznania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/109/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustanowienia Tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Kowary” oraz ustalenia zasad jego przyznawania, 
Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Kowary” przyznaje się Pani Gabrieli Kolaszt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: B468BC86-04B5-43DE-AA61-B15372744FBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Gabriela Kolaszt jest postrzegana wśród mieszkańców Kowar jako osoba prężna, czynnie biorąca udział w
życiu miasta. Udziela się społecznie. Wychowała wielu mieszkańców Kowar, pracując od 1978 do 2014 jako
nauczyciel w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kowarach. Od 2001 pełniła również funkcję wicedyrektora w
ZSO. Dzięki swojemu zaangażowaniu, pasji do pracy oraz znajomości języka niemieckiego podjęła współpracę z
Schönau-Berzdorf. Na początku była to współpraca między szkołami, następnie rozrosła się na szczebel miejski,
natomiast od roku 1999 jest to współpraca pomiędzy stowarzyszeniami.

Od 1994 działa jako członek Stowarzyszenia Miłośników Kowar, następnie od 2003 r. działa w zarządzie
Stowarzyszenia (SMK), a od 2006 r. jest jego przewodniczącą. Na rzecz Stowarzyszenia zorganizowała wiele
ciekawych inicjatyw w naszym mieście, angażując przy tym starszą społeczność miasta.

Id: B468BC86-04B5-43DE-AA61-B15372744FBF. Podpisany Strona 1


		2018-10-18T10:17:26+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




